
Pachet papetarie

I.D.: 44825406

Data publicarii	11.12.19	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.856,17 RON - 1.856,17 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare total HARTIE COPIATOR, A4,80G/MP,500COLI/TOP, UNIVERSAL BALLET TOP 40 13,03 521,2 620,23 BIBLIORAFI CARTON PLASTIFIAT ,BUZUNAR,A4,7.5CM BUC 60 5,5 330 392,7 DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURI, A4,DIVERSE CULORI, 50/SET SET 5 22 110 130,9 FOLIE PROTECTIE DOCUMENTE A4, 100 BUC/SET SET 2 6 12 14,28 MARKER PENTRU TABLA 290 SCHNEIDER buc 100 4,41 441 524,79 WHITEBOARD MARKER CU GRIP 4 CULORI/SET SET 20 5,71 114,2 135,9 BURETE PENTRU WHITEBOARD OPTIMA BUC 20 4,6 92 109,48 SPRAY CURATARE WHITEBOARD, 250ML, DATAFLASH BUC 20 9,34 186,8 222,29 FOI PARCURS MARFA, FORMAT A5 PACH 10 4 40 47,6 REPERTOAR A4, MATEMATICA buc 1 8,97 8,97 10,67
